
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3» 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
(МБОУ «СОШ №3» ИГОСК) 

ПРИКАЗ 
 

29.06.2023г.                                                                                № 100 
г. Изобильный 

 
Об утверждении рабочих программ центра естественно-научной 
направленности центра Точки роста 
 
На основании приказа №99 от 29.06.2023 года  
 
Приказываю: 

1. Утвердить рабочие образовательные программы в центре «Точка роста» на 
2023/2024 учебный год  

1.1  Перечень программ внеурочной деятельности общеобразовательной 
организации, реализуемых с использованием средств обучения и 
воспитания центра образования естественно-научной направленности 
• «Хочу все знать» 1-4 класс 
• «Экология нашего города» 9 класс 
• «Занимательная информатика» 5-6 класс 
• «Информатика вокруг нас» 7-9 класс 
• «Компьютерная графика» 7-8 класс 
• «Мир в объективе» 5-6 класс  
• «Химия вокруг нас» 8 класс, 10-11 класс 
• «Физика в экспериментах и задачах» 7-9 класс 
• «Занимательная экология» 5-7 класс 
•  «Киберспорт» 

1.2  Перечень рабочих программ по учебным предметам, реализуемых на 
базе центра образования естественно-научной направленности 
• Рабочие программы по химии 8-11 класс 
• Рабочие программы по физике 7-11 класс 
• Рабочие программы по биологии 5-11 класс 

до 25.08.2023 года.  

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Сиянко Т.А. 

Директор школы                                                                    И.Е. Козлова   

https://sh3-izobilnyj-r07.gosweb.gosuslugi.ru/tochka-rosta/

		2023-09-20T07:09:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3" ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ




